



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DSK INVEST, s.r.o.

Jesenského 11

036 01 Martin

OBJEDNÁVKA číslo: 455/3/Ra/08/2025

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 15.08.2025

Dodacia lehota do: 30.09.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: (ND na NAKL 086)				
	Čap (SB) 50x437	ks	1	310,21	310,21
	Púzdro Typ E Form 3	ks	6	64,60	387,60
	V-krúžok VA-0070 D=63	ks	4	5,60	22,39
	Ložisko 504067	ks	1	30,22	30,22
	Poistnýkrúžok 62x1,5	ks	2	5,92	11,84
	HD-hadica, DKOL-DKOL	ks	2	136,07	272,15
	HD-hadica, DKOL-DKOL	ks	2	47,17	94,34
	HD-hadica, CEL-DKOL	ks	2	42,21	84,43
	Hydr. Rúrka, 15x1,5x1900	ks	1	82,67	82,67
	Hydr. Rúrka, 15x1,5x1890	ks	1	47,97	47,97
	Hydr. Rúrka, 15x1,5x1900	ks	1	74,99	74,99
	Hydr. Rúrka, 15x1,5x1900	ks	1	74,99	74,99
	Hydr. Rúrka, 15x1,5x1890	ks	2	74,99	149,99
	Hydraulická spojka, pravá	ks	1	144,71	144,71
	Hydraulická spojka, ľavá	ks	1	143,11	143,11
	Držiak hadice/rúrky - plastový, D=20	ks	6	1,60	9,59
	Držiak hadice/rúrky - plastový, D=15	ks	6	0,80	4,80
	Dopravné, balné	ks	1	215,25	215,25
	Sumár objednávky				2 161,24 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNE DATA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

IČO: 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Pečiatka a podpis